with the corresponding Act of Philip Augustus. A similar but

less complete plan had been tried in iiS^.— (Lib. Gust. p. 653.)
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^^^T^
Ordinance of the Saladin TitJie.

1. Unusquisque decimam reddituum el mobilium suorum in

eleemosynam dabit hoc anno, exceptis armis et equis et vestibus

inilitum, exceptis similiter equis et libris et vestibus et vesti-

mentis et omnimoda capella clericorum, et lapidibus pretiosis

tarn clericorum quam laicorum.

2. CoUigatur autem pecunia ista in singulis parochiis, prae-

sente presbytero parochiae et archipresbytero, et uno Templario

et uno Hospitalario, et serviente domini regis et clerico regis,

serviente baronis et clerico ejus, et clerico episcopi ; facta prius

excommunicatione ab archiepiscopis, episcopis, archipresbyteris

singulis in singulis parochiis, super unumquemque qui decimam
praetaxatam legitime non dederit, sub praesentia et conscientia

illorum qui debent, sicut dictum est, interesse. Et si aliquis

juxta conscientiam illorum minus dederit quam debuerit, eli-

gentur de parochia quatuor vel sex viri legitimi, qui jurati

dicant quantitatem illam quam ille debuisset dixisse; et tunc

oportebit ilium superaddere quod minus dedit.

3. Clerici autem et milites qui crucem acceperunt, nihil de

decima ista dabunt, sed de proprio suo et dominico : et quicquid

homines illorum debuerint ad opus illorum colligetur per supra-

dictos, et eis totum reddetur.

4. Episcopi autem per litteras suas in singulis parochiis

episcopatuum suorum facient nunciari, et in die Natalis, et

Sancti Stephani, et Sancti Johannis, ut unusquisque decimam
praetaxatam infra purificationem Beatae Virginis penes se colli-

gat, et sequenti die et deinceps, illis praesentibus qui dicti sunt,

ad locum quo vocatus fuerit, unusquisque persolvat.

—

(Benedictus

Abhas, ii. 31.)

Extracts from Glanvill.

The following extracts contain only such illustrations of the

system of recognition by jury as throw light on the principles of

representation and election existing in the legal system, before

they began to be applied to self-government and to the consti-

tution of the Common National Council; with a few casual no-

tices of the condition of villeins and the privileges of boroughs

and franchises.
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Glanvill, Be Legihus Atigliae, lib. ii. c. 7. Est autem
magna assisa regale quoddam beneficium, dementia principis

de consilio procerum populis indultum, quo vitae hominum et